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Powiatowy Urząd Pracy w Grójcu ogłasza nabór wniosków o zorganizowanie stażu dla 10 osób 
bezrobotnych / poszukujących pracy w ramach projektu pilotażowego pn. „Teraz My! – młodzi na rynku 

 pracy".
Zasady i kryteria konkursu:

Na staż kierowane będą osoby bezrobotne oraz poszukujące pracy, do 30 r. ż., które są 
uczestnikami projektu pilotażowego pn. „Teraz My!- młodzi na rynku pracy oraz odbyły 
indywidualną rozmowę z doradcą zawodowym.
Organizatorem stażu mogą być pracodawcy, rolnicze spółdzielnie produkcyjne lub pełnoletnie 
osoby fizyczne, zamieszkujące i prowadzące na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, osobiście i na 
własny rachunek, działalność w zakresie produkcji roślinnej lub zwierzęcej, w tym ogrodniczej, 
sadowniczej, pszczelarskiej i rybnej, w pozostającym w jej posiadaniu gospodarstwie rolnym 
obejmującym obszar użytków rolnych o powierzchni przekraczającej 2 ha przeliczeniowe lub 
prowadzące dział specjalny produkcji rolnej, o którym mowa w ustawie z dnia 20 grudnia 1990 r. o 
ubezpieczeniu społecznym rolników (Dz. U. z 2023 r. poz. 208 ze zm.), którzy:

prowadzą działalność gospodarczą przez co najmniej 3 miesiące,
nie zalegają ze składkami w ZUS i Urzędzie Skarbowym,
wykazali efektywność zatrudnieniową po zakończonych dotychczas stażach,
deklarują zatrudnienie bezrobotnych po stażu,
złożą kompletny wniosek na odpowiednim druku w wyznaczonym terminie.

Na staż nie będą kierowani bezrobotni będący w I stopniu pokrewieństwa z organizatorem stażu.
Merytorycznie rozpatrywane będą tylko wnioski wypełnione kompletnie i czytelnie, zawierające 
wszystkie wymagane załączniki i złożone w wyznaczonym terminie naboru.
Okres realizacji stażu –  do 6 miesięcy.
Jednorazowa premia w wysokości , który po zakończonym stażu zatrudni 3000 zł dla pracodawcy
bezrobotnego / poszukującego pracy  w ramach umowy o pracę, w przez okres 3 miesięcy
wymiarze  .pełnego etatu

Wnioski należy składać osobiście w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Grójcu 
ul. Laskowa 4a lub elektronicznie (ePUAP lub  ) w dniu w godzinach www.praca.gov.pl 14.02.2024 r. 7.30 

, na druku zamieszczonym poniżej wraz z wymaganymi załącznikami:do 15.30

Programem stażu w  dla każdego stanowiska (zał. Nr 1 do umowy),2 oryginalnych egzemplarzach
Oświadczeniem pod odpowiedzialnością karną dotyczące nie zalegania z płatnościami w stosunku 
do ZUS i Urzędu Skarbowego (zał. Nr 1 do wniosku),
Zgłoszeniem oferty stażu (zał. Nr 2 do wniosku),
Oświadczeniem podmiotu/osoby fizycznej ubiegającego się udzielania bezpośredniego lub 
pośredniego wsparcia, w tym udzielania finansowania i pomocy finansowej lub przyznawania 
jakichkolwiek innych korzyści w ramach programu Unii, Euratomu lub krajowego programu 
państwa członkowskiego oraz umów w rozumieniu rozporządzenia (UE, Euratom) 2018/1046 (zał. 
Nr 3 do wniosku).
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 Wnioski składane poza wyznaczonym terminem nie będą podlegały rozpatrzeniu.
W przypadku złożenia wniosku w formie elektronicznej, wniosek oraz załączniki do wniosku muszą 
posiadać:

bezpieczny podpis elektroniczny weryfikowany za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu z 
zachowaniem zasad przewidzianych w przepisach o podpisie elektronicznym lub
podpis potwierdzony profilem zaufanym elektronicznej platformy usług administracji publicznej.

O złożeniu wniosków w formie papierowej decyduje data wpływu do PUP, a nie data nadania, natomiast 
wniosków złożonych elektronicznie decyduje data i godzina wpływu wniosku na platformie ePUAP lub 

 –  www.praca.gov.pl od godziny 7.30 do godziny 15.30.
 Urząd zastrzega sobie możliwość wcześniejszego zamknięcia naboru wniosków.

  
Szczegółowe informacje uzyskać można w pokoju 205 oraz pod nr tel. (48) 685-01-52. 

 Pobierz Wniosek i Złoszenie oferty pracy
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